
 

ОХТИРСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
26.12.2023     ​                             м. Охтирка​ ​ ​                       №   292 

 
Про затвердження переліку стипендіатів  
та розміру стипендії міської ради  
творчим особистостям та талановитим  
учням мистецьких шкіл 
 
​  Відповідно до підпункту 1 пункту «а» статті 32 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», рішення міської ради від 19.10.2023                 № 839-МР 
«Про затвердження міської програми підтримки творчих особистостей та 
талановитих учнів мистецьких шкіл на 2024-2026 роки», протоколу  засідання 
комісії щодо здійснення відбору серед претендентів на здобуття стипендії міської 
ради творчим особистостям та талановитим учням мистецьких шкіл від 25.12.2023 
№ 1, керуючись частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Охтирської міської ради  вирішив: 

1.​ Затвердити перелік стипендіатів та розмір щомісячної стипендії міської ради 
творчим особистостям у 2024 році в сумі 914 грн кожному: 

1)  ІВАНЧЕНКО Наталії Олексіївні, художниці; 
     2) МАКАРЕНКО Катерині Андріївні, керівнику народного аматорського 
ансамблю української пісні «Калина», Заслуженому працівнику культури України. 

2.​ Затвердити перелік стипендіатів  та  розмір щомісячної стипендії міської ради 
талановитим учням мистецьких шкіл у 2024 році в сумі 914 грн кожному: 

1) РЄЗНІКОВІЙ Аніті, учениці Охтирської дитячої музичної школи імені  П.С. 
Білинника; 

2) КОТЕНКУ Артему, учню Охтирської дитячої музичної школи імені         
П.С. Білинника; 

3) РОМАШКО Олександру, учню Охтирської дитячої музичної школи імені П.С. 
Білинника; 

4) БАБЕНКО Катерині, учениці Охтирської дитячої музичної школи імені П.С. 
Білинника 

5) ГАЛАЙ Даяні, учениці Охтирської дитячої музичної школи імені         
П.С. Білинника 

6) ГРОМАК Валерії, учениці Охтирської дитячої художньої школи імені         
Т.Г. Шевченка; 



7) КОСТЮК Аліні, учениці Охтирської дитячої художньої школи імені         
Т.Г. Шевченка; 

8) ЦВИК Ярині, учениці Охтирської дитячої художньої школи імені         
Т.Г. Шевченка. 

3. Відділу культури і туризму Охтирської міської ради (Бобарикіна Л. П.) 
забезпечити своєчасну виплату стипендій творчим особистостям та талановитим 
учням мистецьких шкіл протягом січня - грудня 2024 року. 

 
Міський голова                                                                       Павло КУЗЬМЕНКО  
 
Керуючий справами 
виконавчого комітету                                                           Володимир ГУЦЬ 


